

# **Brosmen ApS**

Havnegade 26, 1  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2019**

---

**Jørgen Riise**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Brosmen ApS  
Havnegade 26, 1  
7680 Thyborøn

CVR-nr: 29521077

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 486 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>651.562</b>	<b>826.612</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-225.202
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>651.562</b>	<b>601.410</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.565	72.213
Øvrige finansielle omkostninger .....		-64.310	-80.184
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>625.817</b>	<b>593.439</b>
Skat af årets resultat .....		-139.502	-132.159
<b>Årets resultat .....</b>		<b>486.315</b>	<b>461.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	0
Overført resultat .....		-513.685	461.280
<b>I alt .....</b>		<b>486.315</b>	<b>461.280</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		543.317	791.646
Andre tilgodehavender .....		4.126.271	2.389.558
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.669.588</b>	<b>3.181.204</b>
Likvide beholdninger .....		1.422.519	1.953.839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.092.107</b>	<b>5.135.043</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.092.107</b>	<b>5.135.043</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.384.578	1.898.263
Forslag til udbytte .....		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.509.578</b>	<b>2.023.263</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		161.416	372.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.421.113	2.738.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.582.529</b>	<b>3.111.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.582.529</b>	<b>3.111.780</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.092.107</b>	<b>5.135.043</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	173.365
Pensionsbidrag	0	24.614
Andre omkostninger til social sikring	0	27.223
	<u>0</u>	<u>225.202</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0